ANUNT

Prin Ordinul Ministrului Justitiei nr. 1560/C/2020, s-a stabilit procedura de angajare
fara concurs in politia penitenciara, pe perioada determinata de 6 luni, personal din

sursa externa ori cadre care au trecut in rezerva/carora le-au incetat raporturile de

serviciu din sistemul de aparare, ordine publica si securitate nationala.

Administratia Nationald a Penitenciarelor si unitatile subordonate angajeaza, fara
concurs, personal medical si agenti operativi, conform tabelului anexat.

Data limita de inscriere este 11.05.2020, ora 15%

Detalii despre continutul dosarului de candidat si conditile necesare angajarii, se
regasesc pe site-ul Administratiei Nationale a Penitenciarelor (www.anp.gov.ro),
sectiunea Cariera — Concursuri functii de executie si ale fiecarei unitati care are posturi
(sectiunea ,UNITATI PENITENCIARE” de pe site-ul mentionat mai sus).

Nr.
crt.

Unitatea/Date de contact

Posturi de
MEDIC

Posturi de
ASISTENT
MEDICAL

Posturi de
politist de
penitenciare —
SECTOR
OPERATIV

A.N.P.
anp-dmru@anp.gov.ro

1 021/242.1846

P. Aiud
paiud@anp.gov.ro

0258/861.021

P. Arad
parad@anp.gov.ro

0257/212.661

P. Bistrita
pbistrita@anp.gov.ro

0263/238.175

P. Botosani
pbotosani@anp.gov.ro

0231/515937

P. Braila
pbraila@anp.qov.ro

0239/619.314




Posturi de

0332/425.865

_ Posturi de politist de
f:t Unitatea/Date de contact P‘;:é‘gf: " ASISTENT penitenciare —
: MEDICAL SECTOR
OPERATIV
P. Bucuresti-Jilava
pjilava@anp.gov.ro
7. 021/457.01.81 1 1
P. Bucuresti-Rahova
8 prahova@anp.gov.ro 5 3
1 021/420.08.10 -
P. Codlea
9 pcodlea@anp.qov.ro 1 1
' 0268/251.936
P. Pelendava
10 ppelendava@anp.gov.ro 1
’ 0261/422.326
P. Deva
pdeva@anp.gov.ro
.| 02541218.920 8 4
P. Dr. Tr. Severin
2. | ptrseverin@anp.gov.ro B 2 3 5
0252/317.749
P. Focsani
13 pfocsani@anp.gov.ro 1
) 0237/258707
P. Géesti
14 pgaesti@anp.gov.ro 1
T | 0245/710.254
P. Gherla
pgherla@anp.gov.ro
15| 0264/241.683 4 2
P. Giurgiu
8. | 0246/215 091 1 e
P. lasi
17 piasi@anp.qov.ro 2 9




Nr.
crt.

Unitatea/Date de contact

Posturi de
MEDIC

Posturi de
ASISTENT
MEDICAL

Posturi de
politist de
penitenciare —
SECTOR
OPERATIV

18,

P. Margineni
pmargineni@anp.qov.ro
0245/660.210

18.

P. Miercurea Ciuc
pmciuc@anp.gov.ro
0266/316.971

20.

P. Mioveni
pmioveni@anp.qov.ro
0248/260.000

21,

P. Oradea
poradea@anp.qov.ro

0259/419.881

22.

P. Ploiesti-Targsorul Nou
ptargsor@anp.gov.ro
0244/380.770

23.

P. Slobozia
pslobozia@anp.qov.ro
0243/232.606

24,

| P-Targudiu—

ptgjiu@anp.qov.ro
0253/216.290

| 25.

P. Targu Mures
plgmures@anp.gov.ro
0265/261.565

26,

P: Timigoara
ptimisoara@anp.gov.ro
0256/200.030

27.

P. Vaslui

pvaslui@anp.gov.ro
0235/322.510

28.

P.Sp. Bucuresti-Jilava

021.457.01.68

29.

P.Sp. Bucuresti-Rahova
sprahova@anp.gov.ro
021/421.33.34




Nr,
crt.

Unitatea/Date de contact

Posturi de:
MEDIC

Posturi de
ASISTENT
MEDICAL

Posturi de
polifist de
penitenciare -
SECTOR
OPERATIV

30.

P.Sp. Mioveni
spmioveni@anp.qov.ro
0248/260.560

31.

P. Sp. Constanta Poarta-Alba

sppalba@anp.qov.ro
0241/853.708

32.

P. Sp. Tg. Ocna
sptgocna@anp.gov.ro

0234/344.124

33,

C.E. Buziasg

crbuzias@anp.gov.ro
0256/321.123

34.

C.E. Tg. Ocna
crtgocna@anp.gov.ro
0234/344.434

36.

Total

48

47

20

Comisar gef de politie penitenclara Tiberiu Firinel UNGUREANU

itenciarelor




